
Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Mihovljan bb 

49252 Mihovljan 

KLASA: 003-06/17-01/05 

URBROJ: 2211/07-380-21-17-04 

Mihovljan, 11.04. 2017. 

 

        Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski 

odbor, na sjednici održanoj 11. travnja 2017. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o postavljanju dječjih igrala 

1. Temeljem Zahtjeva Općine Mihovljan (KLASA:602-02/17-01/01;URBROJ: 

2211/07-17-1; 04.04.2017.) za postavom dječjih igrala Školski odbor 

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan dozvoljava postavljanje dječjih 

igrala pokraj asfaltiranog igrališta u Gregurovcu na zemljištu Osnovne škole 

„Ljudevit Gaj“ Mihovljan, područni odjel Gregurovec. 

2. Postavljanje dječjih igrala uvjetovano je istodobnim postavljanjem znaka 

upozorenja - korištenje na vlastitu odgovornost/korištenje uz prisutnost 

punoljetne osobe. 

3. Troškove postavljanja znaka s navedenom postavom financirati će Općina 

Mihovljan. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

5. Ova Odluka objaviti će se na internetskoj stranici Škole. 

 

 
Predsjednica Školskog odbora: 

 
Biserka Brozd 


